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总第二百七十期

指标说明

行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 

自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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成交总量为买入量和卖出量之和



成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 12.21 184.20 232.00 3,684.00 1487.93% 582.22% 11,794.00

Au99.99 11,334.25 9,977.94 215,350.70 199,558.80 -7.33% -0.19% 1,585,841.84

Au100g 16.58 11.09 315.00 221.80 -29.59% 19.25% 1,695.80

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 0.08 0.06 1.44 1.14 -20.83% -66.07% 8.22

iAu9999 493.62 358.54 9,378.80 7,170.78 -23.54% 70.01% 44,283.04

iAu100g 0.49 0.05 9.40 1.00 -89.36% - 11.00

iAu995 2.63 0.00 50.00 0.00 -100.00% - 50.00

Au(T+D) 63,554.74 45,384.30 1,207,540.00 907,686.00 -24.83% 97.77% 5,633,056.00

mAu(T+D) 7,136.51 8,025.82 135,593.60 160,516.40 18.38% 62.91% 935,560.20

Au(T+N1) 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.60

Au(T+N2) 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 1.00

NYAuTN06 50.52 34.32 959.80 686.40 -28.49% 709.43% 2,901.60

NYAuTN12 63.55 41.99 1,207.40 839.80 -30.45% 1267.75% 2,977.20

询价Au99.95 5,862.11 5,615.00 111,380.00 112,300.00 0.83% -34.79% 1,004,942.00

询价Au99.99 169,841.42 169,483.86 3,226,987.00 3,389,677.20 5.04% 15.33% 20,276,174.00

询价iAu99.99 21,809.26 29,018.71 414,376.02 580,374.10 40.06% 27.18% 3,468,220.14

询价iPAu99.99HK 0.00 514.21 0.00 10,284.20 - - 10,284.20

询价iAu99.5 2.63 0.00 50.00 0.00 -100.00% - 250.00

询价iPAu99.5HK 0.00 102.50 0.00 2,050.00 - - 2,050.00

询价OAu99.99 31.58 228.95 600.00 4,579.00 663.17% -52.54% 89,779.00

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 2,118.00

询价LAu99.99 315.79 80.00 6,000.00 1,600.00 -73.33% - 25,200.00

询价CAu99.99 0.00 38.30 0.00 766.00 - - 31,640.00

上海金SHAU 2,089.05 1,759.30 39,692.00 35,186.00 -11.35% -56.06% 444,902.00

Pt99.95 854.00 715.90 16,226.00 14,318.00 -11.76% 113.57% 69,766.00

Ag99.99 377.37 703.50 7,170.00 14,070.00 96.23% 290.83% 62,910.00

Ag(T+D) 450,665.47 567,090.80 8,562,644.00 11,341,816.00 32.46% -5.06% 62,420,808.00

询价PAg99.99 34,591.58 34,137.00 657,240.00 682,740.00 3.88% 569.75% 4,104,300.00

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 1,200.00

上海银SHAG 30,663.16 26,053.50 582,600.00 521,070.00 -10.56% -45.14% 4,807,440.00

黄金合计 282,617.01 270,859.13 5,369,723.16 5,417,182.62 0.88% 22.56% 33,573,739.84

白银合计 516,297.58 627,984.80 9,809,654.00 12,559,696.00 1.22 -3.40% 71,396,658.00

铂金合计 854.00 715.90 16,226.00 14,318.00 -11.76% 113.57% 69,766.00

合计 799,768.59 899,559.83 15,195,603.16 17,991,196.62 18.40% 3.23% 105,040,163.84

成交量、成交金额表
单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 943.30 14,340.31 17,922.77 286,806.22 1500.23% 865.75% 869,310.01

Au99.99 855,052.86 757,274.55 16,246,004.40 15,145,490.97 -6.77% 39.90% 112,709,537.01

Au100g 1,274.95 861.60 24,223.97 17,231.91 -28.86% 68.56% 123,317.37

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 5.81 4.44 110.34 88.79 -19.53% -52.06% 592.42

iAu9999 37,910.34 27,726.80 720,296.38 554,535.98 -23.01% 140.03% 3,251,573.66

iAu100g 37.59 3.40 714.18 67.90 -90.49% - 804.88

iAu995 200.79 0.00 3,815.00 0.00 -100.00% - 3,815.00

Au(T+D) 4,895,051.58 3,529,936.68 93,005,980.03 70,598,733.50 -24.09% 179.76% 413,875,023.74

mAu(T+D) 549,599.16 623,828.50 10,442,384.03 12,476,569.98 19.48% 130.29% 68,157,451.63

Au(T+N1) 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 32.05

Au(T+N2) 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 66.03

NYAuTN06 3,837.81 2,671.12 72,918.30 53,422.36 -26.74% 1052.50% 217,998.78

NYAuTN12 4,859.48 3,272.23 92,330.06 65,444.51 -29.12% 1839.99% 225,174.93

询价Au99.95 454,762.64 436,257.04 8,640,490.14 8,725,140.79 0.98% -7.83% 71,215,720.25

询价Au99.99 13,046,850.42 13,196,959.19 247,890,157.92 263,939,183.87 6.47% 63.50% 1,462,508,446.32

询价iAu99.99 1,670,334.18 2,251,113.85 31,736,349.39 45,022,276.99 41.86% 80.51% 247,733,151.61

询价iPAu99.99HK 0.00 39,492.68 0.00 789,853.62 - - 789,853.62

询价iAu99.5 202.84 0.00 3,854.00 0.00 -100.00% - 17,590.10

询价iPAu99.5HK 0.00 7,872.54 0.00 157,450.78 - - 157,450.78

询价OAu99.99 2,332.63 15,984.43 44,320.00 319,688.60 621.32% -28.85% 5,510,563.48

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 136,187.40

询价LAu99.99 24,410.53 6,128.00 463,800.00 122,560.00 -73.57% - 1,935,460.00

询价CAu99.99 0.00 2,998.89 0.00 59,977.86 - - 2,335,808.38

上海金SHAU 161,971.68 136,630.92 3,077,461.85 2,732,618.43 -11.21% -37.93% 31,822,370.53

Pt99.95 20,414.88 20,556.30 387,882.81 411,126.06 5.99% 166.84% 1,707,199.55

Ag99.99 311.30 624.77 5,914.64 12,495.40 111.26% 342.86% 51,937.33

Ag(T+D) 367,586.52 495,810.12 6,984,143.90 9,916,202.41 41.98% 6.22% 51,013,470.96

询价PAg99.99 28,380.33 29,875.50 539,226.25 597,510.06 10.81% 643.14% 3,347,814.59

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 912.00

上海银SHAG 25,069.59 22,802.86 476,322.13 456,057.22 -4.25% -38.56% 3,910,181.77

黄金合计 21,709,638.57 21,053,357.15 412,483,132.76 421,067,143.06 2.08% 73.67% 2,423,597,299.99

白银合计 421,347.73 549,113.25 8,005,606.92 10,982,265.08 37.18% 8.09% 58,324,316.66

铂金合计 20,414.88 20,556.30 387,882.81 411,126.06 5.99% 166.84% 1,707,199.55

合计 22,151,401.18 21,623,026.71 420,876,622.49 432,460,534.20 2.75% 71.09% 2,483,628,816.19

单位：万元



品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 782.00 796.80 759.00 762.40 -5.20 778.52 3,684.00      286,806.22     

Au99.99 786.50 800.00 756.00 764.43 -4.36 777.03 199,558.80    15,145,490.97  

Au100g 783.00 799.49 760.00 764.50 -3.80 776.91 221.80        17,231.91      

Au995 - - - - - - - -

PGC30g 785.00 793.00 760.30 760.30 -10.70 778.87 1.14          88.79          

iAu9999 781.22 795.70 752.00 759.39 -2.47 771.51 7,170.78      554,535.98     

iAu100g 531.00 782.00 531.00 679.00 - 679.00 - -

iAu995 - - - - - - - -

Au(T+D) 785.02 797.70 755.80 764.15 -3.78 777.79 907,686.00    70,598,733.50  

mAu(T+D) 784.11 797.70 756.06 764.00 -4.06 777.28 160,516.40    12,476,569.98  

Au(T+N1) - - - - - - - -

Au(T+N2) - - - - 0.00 -

NYAuTN06 779.60 829.45 735.55 765.20 1.30 778.30 686.40        53,422.36      

NYAuTN12 784.95 812.00 737.55 762.85 -5.70 779.30 839.80        65,444.51      

Pt99.95 253.90 331.59 250.80 324.09 68.39 293.89 14,318.00     411,126.06     

Ag99.99 8915.00 8986.00 8818.00 8986.00 732.00 8880.00 14,070.00     12,495.40      

Ag(T+D) 8500.00 9040.00 8382.00 8728.00 548.00 8743.00 11,341,816.00 9,916,202.41   

单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 5,417,182.62 5,092,977.88 94.02% 324,204.74 5.98% 15.71:1

铂金(买方) 7,159.00 1,132.00 15.81% 6,027.00 84.19% 1:5.32

白银 12,559,696.00 8,099,040.00 64.48% 4,460,656.00 35.52% 1.82:1

合计 17,984,037.62 13,193,149.88 73.36% 4,790,887.74 26.64% 2.75:1

黄金 白银

本月交割量 677,642.12 2,335,080.00

本月成交量 1,315,552.12 11,876,956.00

本月交割比 51.51% 19.66%

累计交割量 4,300,768.10 13,885,980.00

累计成交量 8,663,082.50 67,291,158.00

累计交割比 49.64% 20.64%

本月出库量 89,642.30 166,950.00

累计出库量 677,784.13 1,094,295.00

月度行情表

自营、代理情况表

交割情况表  
单位：千克



 

Ag(T+D)量价图

Au99.99量价图

Pt99.95量价图
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